



far bio

organic

W	300	± 40 *	TIPO 0 - BIOLOGICA FORTE
P/L	0,70	± 0,2 *	TYPE 0 - ORGANIC STRONG

*I valori di W e P/L sono compresi e possono variare nel range individuato dai valori che si trovano dopo il simbolo ±
* The W and P / L values are included and may vary within the range identified by the values after the ± symbol

I grani sono di origine 100% italiana.

Tutte le fasi della filiera produttiva sono controllate e certificate dal CC.PB, il Consorzio per il Controllo dei Prodotti Biologici.
The grains are of 100% Italian origin.

All phases of the production chain are controlled and certified by the CC.PB, the Consortium for the Control of Organic Products.
Ideale per la realizzazione di prodotti che richiedono medie/lunghe lievitazioni, dedicata ad ogni settore dell'Arte Bianca.
Ideal for the production of products requiring medium / long hours of leavening dedicated to each sector of Art White.

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo "0" da agricoltura biologica.

ALLERGENI: GLUTINE. Può contenere tracce di SOIA, SENAPE e LUPINI

INGREDIENTS: Organic soft WHEAT flour type "0" from organic agriculture

ALLERGENS: GLUTEN. May contain trace of SOY, MUSTARD and LUPIN

Paese di origine del grano/Wheat origin Country: Italia

Paese di molitura/Milling Country: Italia

Formato in kg/kg size: 25

Conservazione: Si consiglia di conservare il prodotto in luogo fresco, asciutto, areato ad una temperatura inferiore a 25 °C.

Conservation: Store the product in a cool, dry, ventilated place at a temperature below 25 °C

Valori Nutrizionali medi riferiti a 100 g	
Average Nutritional Values per 100 g	
Energia/Energy	1496 kJ / 352 kcal
Grassi/Fat	0,90 g
Di cui acidi grassi saturi/ Of which saturates	0,10 g
Carboidrati/Carbohydrates	73,00 g
Di cui zuccheri/Of which sugars	1,00 g
Fibre/Fiber	2,20 g
Proteine/Proteins	12,00 g
Sale/Salt **	0,002 g

**Il contenuto di sale è dovuto esclusivamente al sodio naturalmente presente.

**The salt content is exclusively due to sodium naturally present.



Codice Prodotto/Product Code: 299001.25

Codice EAN Prodotto/EAN Code: 8033772090643

SCHEDA PRODOTTO/PRODUCT SHEET

Rev. 0

Data emissione/Issue date: 21/04/2020

Product Certified KOSHER
by EUROKOSHER



Prodotto certificato HALAL da
HIA

(www.halalint.org)

HIA - ITA - 00346

HIA-ITA-00346-079



MOLINO DALLAGIOVANNA G.R.V. srl

Località Pilastro, 2

29010 Gragnano Trebbiense (PC)

t. 0523.787155 - f. 0523.787450

dallagiovanna.it - shopdallagiovanna.it